
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Warszawa , dnia 27.11.2023 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy  

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług sprzątania w budynkach Instytutu Łączności – PIB we Wrocławiu i Gdańsku 

Numer postępowania DZ.22.21.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/849188 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

27-11-2023 godz
. 

10:15 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Sprzątanie pomieszczeń w budynkach Instytutu Łączności – PIB we Wrocławiu 
przy ul. Swojczyckiej 38 

110 700,00 BRUTTO PLN 

2.2 Sprzątanie pomieszczeń w budynkach Instytutu Łączności  - PIB w Gdańsku przy 
ul. Jaśkowa Dolina 15 

98 892,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Sprzątanie pomieszczeń w budynkach Instytutu Łączności – PIB we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. KM MANAGEMENT GROUP sp. z o.o. 
ul. Janasa 4, 
40-855 Katowice 

104 943,60 

2. Stabil Serwis sp. z o.o. 
ul. Wojciecha Cybulskiego 7, 
50-206 Wrocław 

147 585,24 

3. Medipol sp. z o.o. 
ul. Świętego Jana 11/4, 
40-012 Katowice 

116 604,00 

4. ABC-Service sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 
53-614 Wrocław 

173 282,40 

5. F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń 
Jamielnik Kolonia 11A, 
21-450 Stoczek Łukowski 

116 604,00 

6. KFK sp. z o.o. 
Ul. Grzybowska 87, 
00-8445 Warszawa 

172 629,00 

7. Firma Usługowo – Handlowa A.P. FORTIS Agata 
Bauerek 
ul. Objazdowa 14/4A, 
43-430 Skoczów 

177 120,00 

8. Ewement sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A, 
60-529 Poznań 

102 000,01 

 

 
Część 2 - Sprzątanie pomieszczeń w budynkach Instytutu Łączności  - PIB w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. CLEANING-TECH Jarosław Krzemiński 
ul. Stanisława Zauchy 3, 
81-603 Gdynia 
 

76 604,40 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń 
Jamielniki Kolonia 11A, 
21-450 Stoczek Łukowski 

98 892,00 

3. Savoir Purete Alicja Czylkowska 
ul. Partyzantów 76 lok.3, 
80-254 Gdańsk 

120 736,80 

4. VERTIGO-OBIEKTY sp. z o.o. 
ul. Lema 4A lok.1, 
80-126 GDAŃSK 

91 438,20 

5. AMSA sp. z o.o. 
ul. Blokowa 8, 
03-641 Warszawa 

119 703,60 

6. KFK sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 
00-8445 Warszawa 

128 412,00 

7. Konsorcjum firm: 
Jantar 2 Sp. z o. o.- Lider,  
Jantar Sp. z o. o. - Partner 
Sekret Sp. z o. o.- Partner 
ul. Zygmunta Augusta 71, 
76-200 Słupsk 

101 401,20 

8. Ewement sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A, 
60-529 Poznań 

102 000,01 

 

 

 

 

 

 


